
 

 

Delibera n. 28 del 10 Febbraio 2023 

 

Oggetto: Iscrizione corso di formazione “La corretta redazione di determine e delibere” – 

Webinar Formel – 20.02.2023 

 

L’anno 2023 il giorno 10 del mese di febbraio alle ore 15:44 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere  X 

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

 

RICHIAMATO il vigente “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie comunitarie e sul conferimento degli incarichi legali e di lavoro autonomo 

dell’Ordine, approvato con delibera del Consiglio n. 17 del 17 marzo 2022 a cui si rimanda; 

PRESO ATTO che è stato organizzato dalla società Formel – Formazione Enti Pubblici un corso di 

formazioni dal seguente oggetto “LA CORRETTA REDAZIONE DI DETERMINE E DELIBERE” 

che si terrà online il 20.02.2023, 

RILEVATO che trattasi di un corso utili per lo svolgimento delle mansioni lavorative del segretario, 

del tesoriere e dei dipendenti dell’ordine; 



RITENUTO che il corso ha un costo conveniente di € 400,00 per ogni iscritto; 

RITENUTO che viene effettuato uno sconto del 20% per l’iscrizione al corso di 3 persone e che, 

quindi, il costo diventa di € 320,00 a partecipante; 

RITENUTO di dover fari iscrivere a detto corso il dott. Matteo Perazzini in qualità di segretario, la 

dott.ssa Paola Cerratti in qualità di Tesoriera e la dipendente sig.ra Azzurra Ricci; 

UDITA, inoltre, la Tesoriera dell’Ordine sulla disponibilità delle risorse occorrenti agli scopi; 

 

DELIBERA 

 

La premessa si ha qui riportata a motivazione del presente provvedimento 

Di procedere ad effettuare l’iscrizione del dott. Matteo Perazzini, della dott.ssa Paola Cerratti e della 

sig.ra Ricci Azzurra al corso in descrizione; 

Di demandare alla Tesoriera dott.ssa Paola Cerratti gli adempimenti necessari all’acquisto. 

 

Approvato nella seduta consiliare del 10.02.2023 

 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


